
227

233

232

231

230

228 – 229

Pneumatické nářadí

Rázový utahovák

Vzduchové ráčny

Stopková bruska

Brusky / vrtačky

Pneumatické pistole



V5671, EAN 4047728056717

3

V4800, EAN 4047728047104

3

 o 
mm é 

X mm

V5671 3 610 474 1000 8500 118 1.45 10 141.5 6.3 94.6 5.99

 o 
mm é 

X mm

V4800 3 610 550 1200 7500 186.8 2.1 10 183.9 6.3 95.16 7.76

228 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Max. povolovací 
moment: 1000 Nm

Včetně spojovacího 
konektoru

Vícestupňový pravý/levý chod s 
přepínáním jednou rukouPorovnání V5671 s V4800

Jednokladivový 
úderník

Rázový utahovák ∙ mini
• Kompaktní konstrukce pro stísněné prostory
• Vícestupňový pravý/levý chod s přepínáním jednou rukou
• Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
• Rukojeť izolující proti chladu
• Vysoce výkonný jednokladivový úderník
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť a těleso 

pro lepší manipulaci a obsluhu

Max. povolovací 
moment: 1200 Nm

Výkonný 
dvojkladivový 
úderník

Včetně spojovacího 
konektoru

Vícestupňový pravý chod

Rázový utahovák (šroubovák)
• Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
• Rukojeť izolující proti chladu
• Výkonný dvojkladivový úderník
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť a těleso 

pro lepší manipulaci a obsluhu

Rázový utahovák

VIGOR 
č. Y 

Nm
P 
Nm

S 
Nm

T 
1/min

ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

ß 
m/s2

EAN 
4047728+ €
056717 137,–

VIGOR 
č. Y 

Nm
P 
Nm

S 
Nm

T 
1/min

ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

ß 
m/s2

EAN 
4047728+ €
047104 119,–



V3653, EAN 4047728036535

3

V6899, EAN 4047728068994

4

 o 
mm é 

X mm

V3653 3 1290 700 1890 8500 186 1.95 10 113 6.3 96 12.92

 o 
mm é 

X mm

V6899 4 1290 810 1890 8000 205 2.2 10 142 6.3 118.2 13.20

229Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Max. povolovací 
moment: 1890 Nm

Výkonný 
dvojkladivový 
úderník

Včetně spojovacího 
konektoru

Vícestupňový pravý/levý chod 
s přepínáním jednou rukou

Rázový utahovák (šroubovák)
• Vícestupňový pravý/levý chod s přepínáním jednou rukou
• Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
• Rukojeť izolující proti chladu
• Výkonný dvojkladivový úderník
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť a těleso 

pro lepší manipulaci a obsluhu

Max. povolovací 
moment: 1890 Nm

Rázový utahovák
• Vícestupňový pravý/levý chod s přepínáním jednou rukou
• Rukojeť izolující proti chladu
• Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
• Výkonný dvojkladivový úderník
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť a těleso pro 

lepší manipulaci a obsluhu Výkonný 
dvojkladivový 
úderník

Včetně spojovacího 
konektoru

Vícestupňový pravý/levý chod 
s přepínáním jednou rukou

Rázový utahovák

VIGOR 
č. Y 

Nm
P 
Nm

S 
Nm

T 
1/min

ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

ß 
m/s2

EAN 
4047728+ €
036535 262,70

VIGOR 
č. Y 

Nm
P 
Nm

S 
Nm

T 
1/min

ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

ß 
m/s2

EAN 
4047728+ €
068994 283,–



V5674, EAN 4047728056748

1

V6554, EAN 4047728065542

2

V5675, EAN 4047728056755

3

 o 
mm é 

X mm

V5674 1 35.2 240 236 0.6 10 77 6.3 87.5 3.47

 o 
mm é 

X mm

V6554 2 35.2 240 236 0.6 10 77 6.3 87.5 3.47

 o 
mm é 

X mm

V5675 3 67 160 308.5 1.2 10 114 6.3 100.5

230 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Včetně spojovacího 
konektoru

 Vzduchová ráčna
• Pro stísněné prostory
• Funkce přepínání na hlavici ráčny

Včetně spojovacího 
konektoru

 Vzduchová ráčna
• Pro stísněné prostory
• Funkce přepínání na hlavici ráčny

Včetně spojovacího 
konektoru

 Vzduchová ráčna
• Pro stísněné prostory
• Funkce přepínání na hlavici ráčny

Vzduchové ráčny

VIGOR 
č. Y 

Nm
T 

1/min
ò 

kg
? 

l/min
h 
bar

N 
dB (A)

ß 
m/s2

EAN 
4047728+ €
056748 61,–

VIGOR 
č. Y 

Nm
T 

1/min
ò 

kg
? 

l/min
h 
bar

N 
dB (A)

ß 
m/s2

EAN 
4047728+ €
065542 59,–

VIGOR 
č. Y 

Nm
T 

1/min
ò 

kg
? 

l/min
h 
bar

N 
dB (A)

EAN 
4047728+ €
056755 85,–



V5672, EAN 4047728056724

V5673, EAN 4047728056731

V6906, EAN 4047728069069

V6906-10, EAN 4047728069571

10

# 
mm

o 
mm é 

X mm

V5672 3 – 6 mm 22000 203 350 0.54 10 128.2 6.3 97.1 2.90

# 
mm

o 
mm é 

X mm

V5673 3 – 6 mm 20000 206 250 0.45 10 85.5 6.3 101.6

# 
mm

é 
X mm

V6906 3 – 6 mm 25000 185 0.31 10 85 6.3 102

10,20 E
bez DPH

231Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Včetně spojovacího konektoru

Stopková bruska ∙ přímá
• Frézy, rozbrušovací kotouče, brusné 

talíře se sklíčidlem 3 a 6 mm

Včetně spojovacího konektoru

Stopková bruska ∙ zahnutá
• Frézy, rozbrušovací kotouče, brusné 

talíře se sklíčidlem 3 a 6 mm

Sada brousků
• Brousky pro stopkové brusky VIGOR 

V6906 ∙ V5672 ∙ V5673

Včetně sklíčidla 
X 3 mm

Včetně sklíčidla 
X 6 mm

Včetně sklíčidla 
X 3 mm

Včetně sklíčidla 
X 6 mm

Sada stopkové brusky ∙ mini
• Přímé provedení
• Malé provedení pro stísněné prostory
• Pro broušení, leštění, hlazení nebo odjehlování
• Včetně sklíčidla pro upnutí 3 a 6 mm
• Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
• Včetně 10-dílné sady brousků V6906-10

Stopková bruska

VIGOR 
č. T 

1/min
W 

Watt ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

ß 
m/s2

EAN 
4047728+ €
056724 50,–

VIGOR 
č. T 

1/min
W 

Watt ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

EAN 
4047728+ €
056731 74,–

VIGOR 
č. T 

1/min
W 

Watt ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

EAN 
4047728+ €
069069 46,50



V6903, EAN 4047728069038

V6904, EAN 4047728069045

V6905, EAN 4047728069052

# 
mm

o 
mm é 

X mm

V6903 10 mm 18000 192.7 245 10 128 6.3 90.4

# 
mm

o 
mm é 

X mm

V6904 1 – 10 mm 1800 206 245 1 10 114 6.3 103

17,– E
bez DPH

232 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Včetně spojovacího konektoru

Úhlová rozbrušovací pila
• Zahnutá verze pro práce ve stísněném prostoru
• Robustní, praktické provedení
• Univerzálně použitelná pro práce 

s nejrůznějšími materiály
• Nastavitelný ochranný plech zamezí 

odletování jisker a zachytí zbytky materiálu
• Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
• Pro dělící kotouče V6811-76 (76 x 1,6 x 10 mm)

Včetně spojovacího konektoru

X 1 – 10 mm

Vrtačka
• Rychloupínací sklíčidlo
• Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
• Ovládání jednou rukou s ergonomickou rukojetí
• Lehčí a kompaktnější než vrtačky 

konvenční nebo s kabelem

Včetně spojovacího 
konektoru

Extra dlouhá 
hadice: 500 mm

Plnič pneumatik
• Ovládání jednou rukou s 

ergonomickou rukojetí
• Gumou opláštěný manometr na 

ochranu před lehkými nárazy
• Snadno odečitatelný přesný 

manometr s údajem bar a PSI
• Dělení: 0,1 bar
• Dobře dávkující plnicí páka a vypouštěcí 

knoflík, jednoduše dosažitelné na rukojeti
• Vypouštěcí knoflík k nivelaci plnicího množství

Brusky / vrtačky

VIGOR 
č. T 

1/min
W 

Watt ? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

EAN 
4047728+ €
069038 60,–

VIGOR 
č. T 

1/min
W 

Watt ò 
kg

? 
l/min

h 
bar

N 
dB (A)

EAN 
4047728+ €
069045 67,–



V7135, EAN 4047728071352

V7135-150, EAN 4047728071369

V7143-10, EAN 4047728071437

9,90 E
bez DPH

12,90 E
bez DPH

99,– E
bez DPH

233Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

NOVINKAOfukovací pistole ∙ krátká
• Rychlé čištění nebo odstraňování 

třísek a jiných cizích předmětů
• Odolné hliníkové pouzdro
• Závěsné zařízení zapracované

NOVINKAOfukovací pistole ∙ dlouhá
• Rychlé čištění nebo odstraňování třísek a jiných cizích předmětů
• Odolné hliníkové pouzdro
• Závěsné zařízení zapracované

NOVINKANaviják hadice
• Snížené nebezpečí úrazu, protože 

kolem neleží žádná hadice
• Kompaktní pouzdro, včetně otevírací klapky k 

odstranění nečistot nebo ke směrování hadice
• Nástěnný držák: otočný o 180°
• Automatické navinutí pomocí vedeného vtahování
• Pneumatický adaptér předinstalovaný
• Hybridní polymerová hadice
• Funkce automatického zastavení
• Pouzdro odolné vůči úderu z polypropylénu
• Přizpůsobená síla vtahování
• Provozní tlak maximálně: 12 bar

Pneumatické pistole


